
Příloha č. 03-Žadatelé nesplňující podmínky pro posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

1

CHOCHOLOVÁ AMÁLIE

Anonymizováno

Jeseník

79001

Studium na zahraniční univerzitě University 

of Auckland (Nový Zéland) v programu ISEP 

(International Student Exchange Program) v 

rámci magisterského oboru Psychologie na FF 

MUNI

2/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 5 měsíční studijní pobyt na 

University of Auckland na Novém Zélandu, v 

rámci které budu studovat psychologii. 

Vyjíždím z Masarykovy univerzity v Brně, kde 

studuji jednooborovou magisterskou 

psychologii.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování

7/2024 9%

2

VRÁNOVÁ ŠTĚPÁNKA

Anonymizováno

Pivín

79824

Studijní stipendium Olomouckého kraje na 

studium v zahraničí v roce 2024
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Žádám o poskytnutí dotace na svůj výměnný 

pobyt (ERASMUS) do Vídně, na který vyjíždím 

v únoru roku 2024.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné

6/2024

Důvod nevyhovění 

žádosti

8

200 000,00 Kč neinv.0,00 Kč

18 000,00 Kč

7

neinv.0,00 Kč 0,00 Kč

12 000,00 Kč

Žádost nebyla 

vyhlašovateli 

doručena způsobem 

stanoveným v 

Zásadách pro 

poskytování 

finanční podpory z 

rozpočtu 

Olomouckého kraje - 

čl. 3 část A odst. 4 

Zásad. 

Žádost nebyla 

vyhlašovateli 

doručena způsobem 

stanoveným v 

Zásadách pro 

poskytování 

finanční podpory z 

rozpočtu 

Olomouckého kraje - 

čl. 3 část A odst. 4 

Zásad. Duplicitní 

žádost.

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 02 - Žadatelé nesplňující podmínky Strana 11 (celkem 13) 



Příloha č. 03-Žadatelé nesplňující podmínky pro posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod nevyhovění 

žádosti

200 000,00 Kč neinv.0,00 Kč

18 000,00 Kč

Žádost nebyla 

vyhlašovateli 

doručena způsobem 

stanoveným v 

Zásadách pro 

poskytování 

finanční podpory z 

rozpočtu 

Olomouckého kraje - 

čl. 3 část A odst. 4 

Zásad. 

3

NOSÁLOVÁ ADÉLA

Anonymizováno

Týn nad Bečvou

75131

Studijní pobyt v zahraničí v rámci projektu 

Erasmus+, studium na Avans University of 

Applied Sciences, Breda, Nizozemí
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní pobyt během letního semestru 2024 v 

rámci projektu Erasmus+. Studium bude 

probíhat na Avans University od Applied 

Sciences ve městě Breda v Nizozemí. 

Studovaným programem bude Paediatric 

Physiotherapy

Dotace bude použita na:

stravování
6/2024

4

CHOCHOLOVÁ AMÁLIE

Anonymizováno

Jeseník

79001

Studium na zahraniční univerzitě University 

of Auckland (Nový Zéland) v programu ISEP 

(International Student Exchange Program) v 

rámci magisterského oboru Psychologie na FF 

MUNI

2/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 5 měsíční studijní pobyt na 

University of Auckland na Novém Zélandu, v 

rámci které budu studovat psychologii. 

Vyjíždím z Masarykovy univerzity v Brně, kde 

studuji jednooborovou magisterskou 

psychologii.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování

7/2024 9%

18 000,00 Kč

23

24

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

0,00 Kč

5 000,00 Kč

Žádost nebyla 

vyhlašovateli 

doručena způsobem 

stanoveným v 

Zásadách pro 

poskytování 

finanční podpory z 

rozpočtu 

Olomouckého kraje - 

čl. 3 část A odst. 4 

Zásad. 

Žádost nebyla 

vyhlašovateli 

doručena způsobem 

stanoveným v 

Zásadách pro 

poskytování 

finanční podpory z 

rozpočtu 

Olomouckého kraje - 

čl. 3 část A odst. 4 

Zásad. Duplicitní 

žádost.

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 02 - Žadatelé nesplňující podmínky Strana 12 (celkem 13) 



Příloha č. 03-Žadatelé nesplňující podmínky pro posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod nevyhovění 

žádosti

200 000,00 Kč neinv.0,00 Kč

18 000,00 Kč

Žádost nebyla 

vyhlašovateli 

doručena způsobem 

stanoveným v 

Zásadách pro 

poskytování 

finanční podpory z 

rozpočtu 

Olomouckého kraje - 

čl. 3 část A odst. 4 

Zásad. 

5

Vzatková Iva

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Podpora Ivy Vzatkové na studiu v 

NorskuUniversity of South-eastern Norway v 

akademickém roce 2024/2025  v rámci 

ERASMU

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studium ERASMUS v Norsku na University of 

South-eastern Norway v akademickém roce 

2024/2025

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné

1/2025 100%

6

CHOCHOLOVÁ AMÁLIE

Anonymizováno

Jeseník

79001

Studium na zahraniční univerzitě University 

of Auckland (Nový Zéland) v programu ISEP 

(International Student Exchange Program) v 

rámci magisterského oboru Psychologie na FF 

MUNI

2/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 5 měsíční studijní pobyt na 

University of Auckland na Novém Zélandu, v 

rámci které budu studovat psychologii. 

Vyjíždím z Masarykovy univerzity v Brně, kde 

studuji jednooborovou magisterskou 

psychologii.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování

6/2024 9%

30 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

18 000,00 Kč

25

26

30 000,00 Kč

Žadatelka nedodala 

povinné přílohy. 

Žadatelka dále 

nesplňuje kritérium 

A3 - Žadatel byl 

přijat ke studiu na 

škole v zahraničí.

Žádost nebyla 

vyhlašovateli 

doručena způsobem 

stanoveným v 

Zásadách pro 

poskytování 

finanční podpory z 

rozpočtu 

Olomouckého kraje - 

čl. 3 část A odst. 4 

Zásad. Duplicitní 

žádost.

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 02 - Žadatelé nesplňující podmínky Strana 13 (celkem 13) 


